
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SARZANA  ISA 13
Via San Bartolomeo, snc – 19038 SARZANA (SP)

Tel. 0187/620153 Fax 0187/607110
C.F. 90027530113 – cod. univoco UF5GQO

e-mail:  spic822005@istruzione.it   sito web:  istitutocomprensivosarzana.it

Prot. n.  8965 –D/2                                 Sarzana, 21/10/2015

ALBO ISTITUTO

OGGETTO:  DETERMINA DIRIGENZIALE  DI  NOMINA DELLA COMMISSIONE  DI
GARA  PER  L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI ASSICURAZIONE  IN  FAVORE
DEGLI ALUNNI E DEL PERSONALE PER L’A.S. 2015/2016 (con decorrenza dal 18/12/2015 e

scadenza alle ore 24.00 del 31/08/2016 – salvo proroga tecnica) - CIG ZE8160860C.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto il D.I. 44/2001 e il D.lgs. 163/2006 e s.m.i.
 Considerato che con D.D. prot. n. 7349-D2 del 14/09/2015 è stato deliberato di procedere a

gara per l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale per
l’a.s. 2015/2016 (con decorrenza dal 18/12/2015 e scadenza alle ore 24.00 del 31/08/2016 –
salvo proroga tecnica), ai sensi dell’art. 125, comma 10 e segg., D.Lgs. 163/2006 e del suo
regolamento  di  attuazione,  D.P.R.  207/2010,  e,  pertanto,  ad affidamento  in  economia con
invito  a  5  ditte,  previa  pubblicazione  di  un  avviso  di  manifestazione  di  interesse,  salvo
integrazione di detto elenco,  tramite ricerca di mercato utilizzando i dati in possesso di altre
istituzione scolastiche, nel caso in cui non fossero pervenute almeno n. 5 manifestazioni di
interesse

 Considerato che con nota prot. n. 8432- d2 del 06/10/2015 si è proceduto ad invitare le ditte
individuate secondo i criteri sopra specificati e che il termine di presentazione delle offerte è
stato fissato alle ore 12.00 del 20/10/2015

 Tenuto conto che l’apertura dei plichi è prevista per il giorno 22/10/2015, alle ore 9.00
 Considerata la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione di gara

DETERMINA

è nominata la Commissione di gara in oggetto nella seguente composizione: 

PRESIDENTE  -  prof.ssa Rosanna Leonardi (Vicario del Dirigente scolastico)

COMPONENTI – prof.ssa Daniela Coppola (collaboratore del Dirigente); sig.ra Patrizia 
Pellistri (assistente amministrativo)

SEGRETARIO VERBALIZZANTE – dott.ssa Marina DEL TURCO (Direttore S.G.A.)

Per la Dirigente scolastica
Prof.ssa Clementina Petillo

prof.ssa Rosanna Leonardi (Vicario del Dirigente scolastico)

mailto:spic822005@istruzione.it

